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Aiapiirded OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Aiapiirded 2014..aasta miiigitulu moodustas 249 304 eurot.

Aruandeperioodi tulemiks kujunes kasum 93 eurot.

Osalihingul oli aasta jooksul keskmiselt viis to6tajat, kelle palgakulu koos maksudega moodustas kokku
26 380 eurot. Juhatuse liikmetele juhatuse liikmetasusid makstud ei ole.

Pd&hivara soetati 2014..aastal 735 euro vaartuses.

Juhatus on 1 liikmeline.

Ahti Hirve

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 31650 40 408
Noéuded ja ettemaksed 23729 42 219 3,4
Varud 35760 0 5
Kokku kaibevara 91 139 82 627
P6hivara
Materiaalne p&hivara 30 267 40 385 6
Kokku p&hivara 30 267 40 385
Kokku varad 121 406 123012
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 0 5 666
Vélad ja ettemaksed 17 640 13673 7,89
Kokku luhiajalised kohustused 17 640 19 339
Pikaajalised kohustused
Eraldised 29587 9587
Kokku pikaajalised kohustused 29 587 9 587
Kokku kohustused 47 227 28 926
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 639 639
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 70 891 35724 10
Aruandeaasta kasum (kahjum) 93 55 167
Kokku omakapital 74 179 94 086
Kokku kohustused ja omakapital 121 406 123 012
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Muugitulu 249 304 393 225 11
Muud é&ritulud 37 48
Kaubad, toore, materjal ja teenused -148 691 -267 155
Mitmesugused tegevuskulud -62 493 -48 301
T66j6ukulud -26 380 -11 527 12
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -10 853 -10 305 6
Kokku &rikasum (-kahjum) 924 55 985
Intressikulud -831 -818
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 93 55 167
Aruandeaasta kasum (kahjum) 93 55 167
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

924

10 853
10 853
18 490
-35 760

3967

-1 526

-735

-735

-5 666

-831
-6 497
-8 758
40 408
-8 758
31650

2014. a. majandusaasta aruanne

2013 Lisanr

55 985

10 305 6
10 305
-21 263

15230
-19741

40516

-32 154

-32 154

-2001
-818
-2 819
5543
34 865 2
5543
40 408 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
31.12.2013

Aruandeaasta kasum

(kahjum)

Muud muutused
omakapitalis

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

639

639

639

20 000 EURt on kantud bilansis eraldiste reale kohustustes

Jaotamata kasum
(kahjum)

35724

55 167

90 891

93

-20 000

70 984

Kokku

2014. a. majandusaasta aruanne

38919

55 167

94 086

93

-20 000

74 179



Aiapiirded OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aiapiirded 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande kasumiaruanne on koostatud skeem 1 p6&hjal.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Pdhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeeringute ja finantstegevuse rahavood on esitatud
aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -valjamaksetena.

Néuded ja ettemaksed

N6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).
Nouete laekumise tdenéolisust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nGuete
arvust tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse
ebatbenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Varud

Ostetud kaubad miligiks vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest valjaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud on hinnatud lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi neto realiseerimis-maksumus. Varude arvestamisel kasutatakse
FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tdoeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 700
eurot. Varad, mille kasulik té6iga on kuni 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 euro kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit ja arvestust alustatakse pdhivara objekti soetamise kuul. Amortisatsiooninorm
maaratakse igale pShivara objektile eraldi s6ltuvalt selle eeldatavast kasulikust elueast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:

*Ehitised ja rajatised 8 %

*Muu materiaalne pdhivara 20-40 %

Maad ei amortiseerita.

P&hivara arvelev6tmise alampiir 700 EUR

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Autod ja muud 5 aastat
transpordivahendid

Arvutid ja muu kontoritehnika 5 aastat

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid — Kapitalirent on rent, mille puhul k&ik olulised vara kasutamisega seotud riskid kanduvad ule rentnikule.
Omandidigus vdib, kuid ei pruugi I6ppkokkuvdttes rentnikule tle minna.Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.
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Finantskohustused

Luhiajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetéhtaeg on iiks aasta peale bilansikuupdeva. Ulejaanud kohustused on
kajastatud pikaajalistena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eesti ettevétte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimiselt. Alates 01.01.2008 on dividendina jaotatud kasumi maksuméaéraks 21/79 2007.véljamakstavalt netosummalt.

Alates 01.01.2015 on dividendina jaotatud kasumi maksumaaraks 20/80 2014.valjamakstavalt netosummailt.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettev6tte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid valja kuulutakse, sdltumata sellest, millise peroodi eest need on vélja kuulutatud vai millal need tegelikult vélja makstakse.

Tulud

Muigitulu kajastatakse tekkepdhiselt, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on ostjale dle lainud ning mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt maaratav. Intressitulu kajastatakse tekkepohiselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapoolte néideteks on:

-Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud;

- Kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed.

Bilansip&evajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mgjutavad jargmise
majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Sularaha kassas 32542 44 955
Arvelduskontode saldo -892 -4 547
Kokku raha 31650 40 408
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2014 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Nduded ostjate vastu 22 694 22 694 0
Ostjatelt lackumata
22 694 22 694 0
arved
Ettemaksed 1035 1035 0
Tulevaste 1035 1035 0
perioodide kulud
Kokku nduded ja
23729 23729 0
ettemaksed
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul tle 5 aasta
Noduded ostjate vastu 42 016 42 016 0
Ostjatelt lackumata
42 016 42 016 0
arved
Maksude ettemaksed ja
- 0 0 0
tagasinduded
Ettemaksed 203 203 0
Tulevaste 203 203 0
perioodide kulud
Kokku nduded ja
42219 42219 0

ettemaksed

Lisa 4 Nouded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Ostjatelt laekumata arved 22 694 42 016
Kokku nduded ostjate vastu 22 694 42 016
Lisa 5 Varud
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Tooraine ja materjal 35760 0
Kokku varud 35760 0

10
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

16 817
-473
16 344

22 083

-7 412

38 900
-7 885

31015

-7 780

38 900
-15 665

23 235

Arvutid ja
arvutislisteemid

2918
-2 000
918

-657

2918
-2 657
261

735

-261

3653
-2918
735

Muud masinad
ja seadmed

1948
-674
1274

10071

-2 236

12 019
-2 910
9109

-2 812

12 019
5722
6297

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2014
Maksuvdlg

2155

484

1320

80

108

4147

31.12.2013
Maksuvdlg

3860

166

470

28

43

4 567

2014. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

21683
-3 147
18 536

32 154

-10 305

53 837
-13 452
40 385

735

-10 853

54 572
-24 305
30 267

Kokku

21683
-3 147
18 536

32 154

-10 305

53 837
-13 452
40 385

735

-10 853

54 572
-24 305
30 267

11
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2014

11797
1696
4 147

17 640

31.12.2013

8 506
600
4567

13673

Lisa 9 Volad toovdtjatele

(eurodes)

Todotasude kohustus

Kokku vdlad toovotjatele

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
11 797
1696
4147

17 640

1 - 5 aasta jooksul

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
8 506
600
4 567

13673

31.12.2014
1696
1696

1 -5 aasta jooksul

31.12.2013
600
600

Lisa 10 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused

Véimalikud dividendid

Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

31.12.2014

56 787
14 197
70 984

31.12.2013

71804
19 087
90 891

tle 5 aasta

Lisa nr

Lisanr

12
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Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Piirdeaedade, vorkaedade paigaldus

Kokku mudgitulu

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2014

247 604

1700
249 304
249 304

249 304
249 304

2014
-19 690
-6 690
-26 380

2014

4 756

2013

393 225

0
393 225
393 225

393 225
393 225

2013
-8 602
-2 925

-11 527

2013

4 268

2014. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.05.2015

Aiapiirded OU (registrikood: 11710816) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AHTI HIRVE Juhatuse liige 27.05.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2014
70 891

93

70 984

70 984

70 984

31.12.2014
70 891

93

70 984

70984

70984



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muud mujal liigitamata eriehitustéod 4399
Osanikud

Isikukood / .

T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta

slinniaeg

Ahti Hirve 38201156510 2556 EUR

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 56228905
E-posti aadress info@aiapiirded.ee

Veebilehe aadress www.aiapiirded.ee

Mudgitulu
(EUR)

249304

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



